

HSM + TOMI – Údržba SPS rok 2023

Průmyslová 955/4

779 00 Olomouc

IČO: 28597460 DIČ: CZ28597460

udrzba@hrosistavby.cz

Datum: 23.02. 2023

Ve smyslu Rámcové dohody č. 635-S-4199-2022 u Vás objednááme výměnu 4 ks závěsných WC modulů včetně sanitární keramiky a montáž 1 ks přebalovacího pultu na veřejných WC ženy v žst Olomouc hl.n. VB, Jeremenkova 103/23, (IC6000383742), dle nabídkového listu č.075/2023. WC jsou v provozu již cca 15 let a nejsou dostupné náhradní díly pro udržení provozu schopného stavu. Pro zachování provozu WC je nutné výměnu provádět po částech.

Zakázka / objekt RE: ZDC/71/1000/16611

Dohodnutá cena: 224 488,91 Kč (bez DPH)

Termín: 31.3.2023

Jedná se o činnost v režimu OUA: PA 635220024

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

**Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy
a servisu objektů ve správě OŘ Ostrava**

číslo **075-2023**

Kategorie požadavku:

Operativní činnost

Údržba

Oprava

Servis

<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>

Kategorie objektu :

A

B

C

<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>

Zakázky:

E218H7JH2MPX

Škodní událost ANO/NE

NE

Název objektu:

Inventární číslo, číslo SAP:

Olomouc hl.n. - výpravní budova

IC6000383742

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49.5928983N, 17.2778503E

Oprava veřejných WC ženy

Výměna 4 ks závěsných WC, včetně zabudovaných stavebních modulů a sanitární keramiky, montáž přebalovacího pultu na WC ženy.

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín ukončení prací: 31.3.2023

Příloha:

Vzdálenost v KM

3

vyplní zhotovitel a zašle obratem informací zpět zadavateli

NABÍDKA ZHOTOVITELE

Číslo požadavku: 075/2023

Stavba: Olomouc hl.n. - VB - Oprava veřejných WC ženy

KSO:
Místo: Olomouc hl.n. - výpravní budova

CC-CZ:
Datum: 9. 2. 2023

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Sazba daně
DPH základní	21,00%
snížená	15,00%

Cena s DPH	v	CZK
-------------------	----------	------------

Správce obvodu:

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednatel - Vedoucí PO, Přednosta SPS:	Zhotovitel
--	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 075/2023

Stavba: Olomouc hl.n. - VB - Oprava veřejných WC ženy

Místo: Olomouc hl.n. - výpravní budova

Datum: 9. 2. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

075/2023 Olomouc hl.n. - VB - Oprava veřejných WC ženy

VRN VRN

Ostatní Ostatní

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olomouc hl.n. - VB - Oprava veřejných WC ženy

Místo: Olomouc hl.n. - výpravní budova

Datum: 9. 2. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				
45	K	340231015	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými tl 80 mm	m2	4,320		
	vv		0,9*1,2*4		4,320		
	vv		Součet		4,320		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
2	K	612315215	Vápenná hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	4,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	15,000		
46	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	4,320		
4	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	10,000		
5	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	5,040		
6	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	5,040		
	vv		0,9*1,2		1,080		
	vv		0,9*0,2		0,180		
	vv		Mezisoučet*4				
	vv		1,26*4		5,040		
D	997		Přesun sutě				
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,828		
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	9,140		
	vv		1,828*5 'Přepočtené koeficientem množství		9,140		
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,828		
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,280		
	vv		1,828*10 'Přepočtené koeficientem množství		18,280		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,828		
D	998		Přesun hmot				
12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,952		
13	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,952		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
14	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	4,000		
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
15	K	722171912	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 16 do 20 mm	kus	4,000		
16	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	4,000		
17	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000		
18	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	4,000		
19	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	4,000		
21	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem	soubor	4,000		
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				
22	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	4,000		
23	K	725111936	Odmontování krycích dveří a desky klozetu	kus	4,000		
24	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000		
25	M	GBT.115770115	Ovládací tlačítko Geberit Sigma01, pro 2 množství splachování: Alpská bílá	kus	4,000		
26	K	72529164R	Přebalovací pult sklápěcí, vertikální, vyrobeno z vysoce kvalitního polyethylenu vč montáže	soubor	1,000		
VV			1		1,000		
27	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	413,770		
28	K	998725292	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m	%	413,770		
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				
29	K	726131043.GBT	Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu pro postižené do stěn s kov kcí	soubor	4,000		
VV			"Důvodem použití předstěny pro postižené je větší odolnost "				
VV			4		4,000		
30	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	768,146		
31	K	998726292	Příplatek k přesunu hmot procentní 726 za zvětšený přesun do 100 m	%	768,146		
D 781			Dokončovací práce - obklady				
32	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	5,040		
33	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	5,040		
34	K	781151014	Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	5,040		
35	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	4,000		
36	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	4,400		
VV			4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,400		
37	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 35 do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	5,040		
38	M	59761255R	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	5,544		
VV			5,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,544		
39	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	20,160		
VV			5,04*4		20,160		
40	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	8,000		
41	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	5,040		
42	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	117,971		
43	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	117,971		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olomouc hl.n. - VB - Oprava veřejných WC ženy

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Olomouc hl.n. - výpravní budova

Datum:

9. 2. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1	K	011002000	Průzkumné práce	Soubor	1,000		
	W		"Místní šetření"				
	W		1		1,000		

D VRN4 Inženýrská činnost

4	K	043114000	Zkoušky tlakové	Soubor	2,000		
	W		"2 etapy, 2 zkoušky"				
	W		2		2,000		

2	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Soubor	1,000		
	W		"Koordinační činnost"				
	W		1		1,000		

D VRN7 Provozní vlivy

3	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Soubor	1,000		
	W		"Ztížené podmínky z důvodu rekonstrukce za provozu veřejného WC"				
	W		1		1,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Olomouc hl.n. - VB - Oprava veřejných WC ženy

Objekt:

Ostatní - Ostatní

Místo:

Olomouc hl.n. - výpravní budova

Datum:

9. 2. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

HSM + TOMI - Údržba SPS rok 2023

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

1	K	000000000	Index dle rámcové dohody	%	195 208,000
---	---	-----------	--------------------------	---	-------------